先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
このたび、「View39」の受託を開始することになりましたのでご案内申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹 白

● 2018年6月25日（月）受付分より

● 新規項目

・「View39」は、検査結果をINDEX値とクラスで表示する半定量検査です。特異的IgE検査(CAPシングルア
レルゲン)とは報告単位、判定基準が異なります。下記の「判定基準」をご参照ください。
・「View39」は、現行の「MAST36（36アレルゲン）」より3アレルゲン多く、アレルゲン39項目で1セット
の検査になります。アレルゲンの個別選択はできませんのでご了承ください。
・「View39」は、特異的IgE検査(CAPシングルアレルゲン)とは同一メーカーのため、高い相関を示します。

● 判定基準 ● アレルゲン一覧（39項目）

 INDEX：0.27未満
 クラス：0
 (判定基準：下記参照)

項 目 名 称

View39
(JLAC10ｺｰﾄﾞ：

5A100-2808-023-023)

吸入系その他 食餌系

ヤケヒョウヒダニ

ハウスダスト１

陰　性 卵白

牛　乳

ネコ皮屑

イヌ皮屑

カモガヤ

オオアワガエリ

ブタクサ

ヨモギ

アルテルナリア

アスペルギルス

ガ

ゴキブリ

豚肉

甲殻類
エビ

キウイ

サバ

その他 ゴマ

カニ

17.35～29.30

6 29.31以上

大豆

イネ科･
雑草

穀･豆類

リンゴ

ピーナッツ

4

昆　虫

動　物

その他

バナナ

カンジダ

マラセチア（属）

ラテックス 魚　類

マグロ

真　菌
(カビ)

サケ

果　物

肉　類

鶏肉

牛肉

米

7.05～17.34

疑陽性1 0.27～0.49

陽　性

2 0.50～1.79

3 1.80～7.04

5

ミルク
判　定クラス INDEX

卵

室内･
家塵0 0.27未満

ハンノキ（属）

オボムコイド

樹　木

3～7
1430点
(免疫)

FEIA法

スギ

ヒノキ

小麦

ソバシラカンバ（属）

No.18-11

所要
日数

実施料
判断料

検査方法

未掲載 3436
血清
0.9

1 冷蔵

2018年5月

新規受託項目のお知らせ

変更実施日

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

検体量
(mL)

容器 保存 基準値

記